РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №116
	Принято Собранием депутатов
	20 августа 2012 года

	Об утверждении   Генерального плана муниципального образования «Широко-Атамановское  сельское поселение»

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение», Собрание депутатов Широко-Атамановского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Широко-Атамановское  сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава  Широко-Атамановского
сельского поселения
	С.В. Савилов